

Položkový rozpočet projektu

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ atď.)	Jednotková cena s DPH (€)	Suma s DPH (€)
1	Úprava terénu a zemné práce	495	m2		
2	Šťapáky z prírodného kameňa Pieskovec - nášľapná vrstva chodníka	27	m2		
3	Dodanie a montáž dreveného altánu	1	ks		
4	Dodanie a montáž parkovej lavičky z dreveného masívu	4	ks		
5	Dodanie a montáž odpadkového koša	2	ks		
6	Chodník na boso	16	m2		
7	Sadové úpravy - Príloha Sadové úpravy	1	kpl		
8					-
9					-
10					-
11					-
12					-
13					-
14					-
15					-
16					-

Príloha k položkovitému rozpočtu - Sadové úpravy

P.č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka	Jednotková cena €	Suma spolu €
1	Krušpán vřdzelený /Buxus sempervirens/ výška 30-40 cm	150	ks	5,00	750,00
2	Lipa malolistá /Tilia cordata/ výška 180-250cm	1	ks	105,00	105,00
3	Tavolník sivý výška 30-40cm	7	ks	6,00	42,00
4	Ruža šípková (šípka)	5	ks	10,00	50,00
5	Orgován obyčajný /Syringa sp./	3	ks	15,00	45,00
6	Šalvia lekárska /Salvia sp./	8	ks	3,00	24,00
7	Levandul'a úžkolistá /Levandula sp./	8	ks	3,00	24,00
8	Nechtík lekársky /Calendula sp./	8	ks	3,00	24,00
9	Materina dúška /	16	ks	4,00	64,00
10	Mäta prieporná	16	ks	3,00	48,00
11	Medovka lekárska	1	ks	60,00	60,00
12	Trávne osivo - bal. 10 kg	60	ks	5,00	300,00
13	Mulč kôrový, bal 70 l	70	m2	0,70	49,00
14	Netkaná textília	3	ks	5,00	15,00
15	Výsadba stromov + montáž drev podpery	9	ks	6,00	54,00
16	Substrát				